81

ção do destinat rio ou com destinat

ção por nã
çã

rio nã
es un

C

çã

Acórdão: EPAF-0020/2024 - 2ª Câmara

ã

çã
çã çã

Correto ç ncia de documentaçã

çã
ã

çã
rio nã

C

97649/2024

PORTARIA SEFA/DG Nº 048/2024

Designa servidoras para atuar como
Gestora e Fiscal do Contrato n°
3.241/2024-SEFA, celebrado com a
URBS - Urbanização de Curitiba S.A.

    O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA
FAZENDA

    CONSIDERANDO

    CONSIDERANDO

    CONSIDERANDO

    RESOLVE:

    I - DESIGNAR a a Karoline Ferreira Pontes
es de Gestora do Contrato nº

3.241/2024-SEFA URBS – URBANIZAÇÃO DE
CURITIBA S.A.

    II - DESIGNAR a a Mônica do Rocio Xavier
Fiscal do Contrato nº

3.241/2024-SEFA URBS – URBANIZAÇÃO DE
CURITIBA S.A.

    III –

Curit de o

LUIZ PAULO BUDAL PEDROSO DE ALMEIDA

100133/2024

RESOLUÇÃO SEFA Nº 851, DE 29 DE AGOSTO DE 2024

Atualiza o valor da Unidade Padrão Fiscal do Estado do
Paraná – UPF/PR para setembro de 2024.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º

Curitiba, 29 de agosto de 2024

Norberto Anacleto Ortigara

99849/2024

  CONSELHO DE CONTRIBUINTES E RECURSOS FISCAIS - CCRF
               R: Vicente Machado, 445 – 1º andar – Curitiba – PR

PAUTA DE JULGAMENTO DE PROCESSOS – PLENO

Número: 00053/2024                                 SESSÃO: SUSTENTAÇÃO ORAL
Data/Hora: 08/10/2024 17:00                                       Afixada em: 29/08/2024
-------------------------------------------------------------------------------------------------
01) RELATOR(A)  CARLOS EDUARDO MAKOUL GASPERIN

PAF:  6629369-6 -  V  & V  COMÉRCIO DE  MEDICAMENTOS  EIRELI.  /
VALFRIDES GABARDO
Representante  :  DAVIDSON BENJAMIM LESSA MENDES
Recurso            :  Rec.  Revisão Fazenda

------------------------------------------------------------------------------------------------
02) RELATOR(A)  PAULO  CEZAR PEREIRA GRUBER

PAF: 6633838-0 - BELEZA.COM COMÉRCIO DE PRODUTOS DE BELEZA
E SERVIÇOS
Procurador(es) :  JÚLIO CESAR GOULART LANES
Representante  :  CLÁUDIO CARLOS WELZEL
Recurso            :  Rec. Revisão Contrib

99909/2024

PORTARIA Nº 128/2024 – JUCEPAR

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, considerando a Lei Estadual nº 7039 de 19/10/1978, os
termos previstos no artigo 12 e 13, do Regulamento da Junta Comercial
do Paraná aprovado pelo Decreto nº 12.033 publicado no DIOE de
02/09/2014, alterado pelo Decreto nº 8.590 publicado no DIOE de
21/12/2017, resolve,

CONCEDER

Férias referente ao exercício de 2023, a partir de 03/09/2024 por 30 (trinta)
dias, ao servidor Cristiano do Nascimento, Chefe de Divisão FCE-10,
RG. 36.855.680-3, sendo neste período substituído por Liliane Pienta de
Meira, RG. 8.153.639-2, servidora efetiva desta autarquia.

Publique-se.

Curitiba, 29 de agosto de 2024.

    Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente

99806/2024

PORTARIA JCP Nº 129/2024

NOMEAR

PORTARIA JCP Nº 129/2024

82

JOVICA DJUKIC

ad hoc do idioma

apresentada no protocolo 24/712559-8 pertencente a IVAN JANKOV.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

100110/2024

100194/2024

RESOLUÇÃO Nº 80, DE 30 DE AGOSTO DE 2024

SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E
CIDADANIA

RESOLVE:

Art. 1º ,

i

Art. 2º

Assinado digitalmente)
Santin Roveda

100216/2024

100035/2024

 100038/2024